COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO E PREGÃO - CCLP

CNPJ: 23.444.672/0001-91

CGF: 06.920.303-2

AV. QUEIROZ PESSOA, 435 - CENTRO, BANABUIÚ - CE, 63960-000

AVISO DE CREDENCIAMENTO N.º 05.004/2024-CR

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ-

CREDENCIAMENTO N.º 05.004/2024-CR. A Comissão Central de Licitação e Pregão da

Prefeitura Municipal de Banabuiú, torna público para conhecimento dos interessados que se

encontram abertas as inscrições para o CHAMAMENTO PÚBLICO E RESPECTIVO

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO

DOS SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADO EM ORTOPEDIA E

TRAUMATOLOGIA, FRENTE A DEMANDA DE PACIENTES DA REDE

MUNICIPAL DE SAÚDE DE BANABUIÚ, DE RESPONSABILIDADE DA

SECRETARIA DE SAÚDE. A entrega da documentação deverá ser realizada na Comissão

Central de Licitação e Pregão no endereço Avenida Queiroz Pessoa, nº 435, Centro,

Banabuiú/CE, no horário de 08hs às 17hs. ou por meio de correspondência eletrônica a ser

enviada para licitacao@banabuiu.ce.gov.br ou via sistema da Plataforma Licita Mais Brasil:

www.licitamaisbrasil.com.br. O edital encontra-se disponível no endereço acima de segunda

à quinta-feira das 07h30min às 12h00min, e das 13h30min às 17h00min, e na sexta-feira das

08h às 12h, no portal de licitações no sítio eletrônico do Tribunal de Contas do Estado do

Ceará: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, na plataforma www.licitamaisbrasil.com.br

e no site do Município https://www.banabuiu.ce.gov.br/licitacao.php. Paulo Roberto da Silva

Lopes. Agente de Contratação. Banabuiú-CE, 17 de julho de 2024.

PUBLICAR: APRECE – O POVO

CIRCULAR: 18/07/2024

mailto:licitacao@banabuiu.ce.gov.br
http://www.licitamaisbrasil.com.br/
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes
http://www.licitamaisbrasil.com.br/
https://www.banabuiu.ce.gov.br/licitacao.php

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO E PREGÃO - CCLP

CNPJ: 23.444.672/0001-91

CGF: 06.920.303-2

AV. QUEIROZ PESSOA, 435 - CENTRO, BANABUIÚ - CE, 63960-000

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, que o AVISO do CREDENCIAMENTO Nº 05.004/2024-

CR, foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e

Publicações), na data de 16 de julho de 2024.

Banabuiú/CE, 17 de julho de 2024.

PAULO ROBERTO DA SILVA LOPES

Agente de Contratação do município de Banabuiú